mugiebat : paulo vero post elatum , magno cumulo æquale in Rhætium progrediebatur. Achivis autem terrore perculsis , quidque ipsi , ac regio passuri essent , ignorantibus , postquam prope fuit , castraque undis alluebat , luctum edidit acutum , ac jugem , ut mulierum turba cum affines lugent. Cum autem divinum hoc , atque admiratione dignum apparuisset , faterenturque omnes quod unda Nereidas adduxisset (nihil enim immersit , sed mitis ac lævis terræ acquievit) multo graviora quæ sequuntur visa sunt. Postquam enim nox cœpit , Thetidis ululatus laudantis ac vocantis filium , per exercitum transibat. Clamabat autem altum , magnumque , ac consonum , ut in montibus Echo , et tunc maxime Achivi Thetidis esse filium Achillem percepere , nec alioqui tamen diffidentes. Tumulum autem istum , quem in littoris fronte cernis extantem , convenientes erexerunt Græci , quando Patroclo in uno junctus est tumulo , pulcherrimum sibi atque illi sepulchrale donum præbens. Hinc est quod qui amicitiam laudibus prosequuntur ipsum celebrant. Sepultus est autem hominum illustrissime cum iis numeribus , quæ ipsi a Græcis oblata sunt , ne comam qui-

ἔτι μετὰ τὸν Ἀχιλλεία καλὸν ἠγούμενοι, χρυσὸν
 τε καὶ ὄ, τι ἕκαστος εἶχεν, ἢ ἀπάγων εἰς Τροίαν
 ἢ ἐκ δασμοῦ λαβὼν, νήσαρτες εἰς τὴν πυρὰν ἀθρόα,
 παραχρῆμά τε καὶ ὅτε ὁ Νεοπτόλεμος εἰς Τροίαν
 ἦλθε. Λαμπρῶν γὰρ δὴ ἔτυχε πάλιν τῶν ἐνταφίων
 παρά τε τοῦ παιδός, παρά τε τῶν Ἀχαιῶν,
 ἀντιχαρίζεσθαι αὐτῷ πειρωμένων; οἳ γε καὶ τὸν
 ἀπὸ τῆς Τροίας ποιούμενοι πλοῦν, περιέπιπτον
 τῷ τάφῳ, καὶ τὸν Ἀχιλλεία ᾤοντο περιβάλλειν.

ΦΟΙΝ. Τὸν Νεοπτόλεμον δὲ, ὧ Ἀμπε-
 λουργέ, ὁποῖόν τινα γενέσθαι Φησί;

ΑΜΠΕΛ. Γενναῖον, ὧ ξένη, καὶ τοῦ μὲν πα-
 τρός ἤττω, Φαυλότερον δὲ οὐδὲν τοῦ Τελαμωνίου.
 Ταυτὸ δὲ καὶ περὶ τοῦ εἶδους Φησί· καλὸν μὲν
 γὰρ εἶναι, καὶ προσοικότα τῷ πατρί, λείπεσθαι
 δ' αὐτοῦ τοσοῦτον, ὅσον τῶν ἀγαλμάτων οἱ κα-
 λοι λείπονται. Καὶ μὲν καὶ ὕμνων ἐκ Θετταλίας
 ὁ Ἀχιλλεὺς ἔτυχεν, οὓς ἀνὰ πᾶν ἔτος Φοιτῶντες
 ἐπὶ τὸ σῆμα, ἦδον ἐν νυκτὶ, τελετῆς τι ἐγκατα-
 μιγνύντες τοῖς ἐναγίσμασιν, ὡς Λήμνιοί τε νομί-
 ζουσι καὶ Πελοποννησίων οἱ ἀπὸ Σισύφου.

ΦΟΙΝ. Ἄλλος αὖ λόγος ἦκει, Ἀμπελουργ-
 γέ, οὗ, μὰ τὸν Ἡρακλῆα, οὐκ ἂν μεθείμην,

dem promittere adhuc post Achillem honestum arbitrantibus. Aurum præterea, et quidquid unusquisque habebat, vel ad Trojam abducens, vel ex partitione capiens, cuncta et statim in pyram conguessere, et cum Neoptolemus ad Trojam venit: præclara enim rursus cum a filio, tum a Græcis ipsi gratificari conantibus, assecutus est munera: quippe qui et a Troja navigantes, circa tumulum procidebant, Achillemque amplecti arbitrabantur.